2022 年 9月 28 日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証プライム市場）

   問い合せ先 管理本部人事部長 山 田 和 之

   電 話 番 号 ０６－６９６２－１５０１

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、組織改正および人事異動を行

うことを決議しましたのでお知らせします。

記

１．組織改正について（発令日：2022 年 10 月 1日付）

・海外事業戦略室を新設します。

・管理本部経理部に売掛センターを新設します。

２．部門長の人事異動について（発令日：2022 年 10 月 1日付）

新職または兼務職 旧職または解かれる職 継続職 氏名

海外事業戦略室長 営業本部  石山 登一

管理本部経理部売掛セン

ター長
管理本部経理部  善明 隆司

以 上